
М И Н И С Т Е Р С Т В О Н А З Е М Е Д Е Л И Е Т О И Х Р А Н И Т Е
И З П Ъ Л Н И Т Е Л Н А А Г Е Н Ц И Я П О Г О Р И Т Е

РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЯ ПО ГОРИТЕ -РУСЕ
гр.Русе,бул."Скобелев" №7,п.к,443, тел.централа 082/821 706, факс 082/821 708, е_та1]:ги{>ги5е@пи|>.Ь(;

З А П О В Е Д

№

гр.Русе,

Па основание т. I - 17 от Заповед № 514/19.04.2011 г. на Изнълнителна агенция по
горите и във връзка с чл. 211 от Закона за горите,

Н А Р Е Ж Д А М :

I. Определям следния ред за анулиране на превозни билети :
1. Анулирането на „електронен" превозен билет /ЕПБ/ се извършва по следния начин:

- Директорът на ДГС/ДЛС издава заповед, с която определя служители на ДГС/ДЛС за
оператори и администратори на ЕПБ.
Лицето - оператор с електронния терминал, издало превозния билет, когато той е
последният, записан в устройството, осъществява анулирането по начина, описан в
ръководството за работа с електронния терминал. Причините за анулирането се
описват от лицето - оператор в рапорт до Директора на ДГС/ДЛС, в което се
обслужва терминала. На разпечатаните от терминала ПБ със син химикал се поставя
черта по диагонал от долния ляв ъгьл до горния десен ъгъл на билета, над чертата се
изписва „АНУЛИРАН", а под чертата трите имена и подпис на извършилия
анулирането.
Когато ЕПБ не е последния, издаден от устройството, лицето - оператор, което го е
издало, предлага с мотивиран рапорт до Директора на ДГС/ДЛС, обслужващо
терминала, администратора на системата да анулира ЕПБ. Рапорта се придружава от
оригинала и всички разпечатани копия с надпис „АНУЛИРАН", поставен по описания
по-горе начин.

2. Анулирането на хартиен превозен билет /ПБ/ се извършва от лицето, издало превозния
билет, като всички откъснати копия и оригинала се подреждат обратно върху
„КОПИЕ 3" и на оригинала със син химикал се поставя черта по диагонал от долния
ляв ъгъл до горния десен ъгъл на билета, над чертата се изписва „АНУЛИРАН", а под
чертата трите имена и подпис на извършилия анулирането. Оригиналът и „КОПИЕ 1"
се прилагат към Уведомителния бюлетин, а „КОПИЕ 2" се прикрепя с телбод, или
лепило към „КОПИЕ 3" и остават заедно в кочана. Причините за анулирането се
описват в рапорт до Директора на ДГС/ДЛС от лицето, извършило анулирането - за
дървесината, добита от горските територии - държавна собственост.



П. Отчитането на анулираните превозни билети се извършва съгласно т. I - 15 и
т. 16 от Заповед № 514/19.04.2011 г. на Изпълнителна агенция по горите.

III. Настоящата заповед да се сведе до знанието на ДГС и ДЛС, Общините и
собствениците на гори и горски сдружения в териториалния обхват на РДГ
Русе.

IV. Настоящата заповед да се изпрати за публикуване на интернет страницата на
ИАГ.

V. Настоящата заповед да се сведе до знанието на всички служители в
Регионална дирекция по горите - Русе - за сведение и контрол.

Контроп по и-ш-кттнение! ня настоящата заповед възлагам на инж. Драгап Драгапов
Зам. директор на РДГ.

ДИРЕКТОР НА РДГ:
/ИНЖ. ИМЙТРОВА/

РК/БЯ/НЯ


